
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
121/2024. (V. 27.) határozata zárt ülés keretében 
a szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztásáról szóló 67 /2022. 
(11.24.) határozat módosításáról 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 
35. § (2) bekezdése alapján, figyelemmel a 34. § (1) bekezdés c) pontjában, a 24.§ (1)
bekezdésben és a 17. § (2) bekezdésben foglaltakra az alábbi határozatot hozza:

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
megválasztásáról szóló 67/2022. (II.24.) határozat (a továbbiakban: határozat) módosítását az 
alábbiak szerint: 

1. A határozat mellékletéből lemondás miatt a következő bizottsági tagok törlésre kerülnek:

S.sz. Név Cím:
15. Balázs Ildikó 
24. Békési Rita 
28. Berkóné Nagy Marianna 
32. Bódi Mónika 
131. Kiss Anna Mária 
160. Lévai Zsolt Károly 

2. A határozat melléklete a betűrendnek megfelelően a sorszámozás módosításával a következő
új szavazatszámláló bizottsági tagokkal egészül ki:

Név: Cím:
Almási Kamilla 
Guba Katalin 
Molnár Margit 
Munkácsiné Tóth Izabella 
Simon-Zudor Zsuzsanna 
Válé Tünde 

Értesülnek:

    

Szalay Ferenc polgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Györfi Mihály alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző 
Dr. Versitz Éva aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

------� Az érintett szavazatszámlá ' · 7.kD;tg a · tagok 
'\-,.�� � 

�· ,,.. 

"\ 

1 

Szalay Ferenc
polgármester 

2 * 

O• 
N 

� 
�· 

�.,� 

dr. Sebes;�� Ildikó
címzetes f�egyző 


